
 

  

1 

О внесении изменений в постановление  
главы Горнозаводского городского 
поселения от 07.04.2008 №2 «О комиссии  
по наградам Горнозаводского городского  
поселения»  
 

 Руководствуясь статьей 23 Устава Горнозаводского городского поселения, 

решением Думы Горнозаводского городского поселения от 05.04.2007 №17 «Об 

утверждении Положений о звании «Почетный гражданин Горнозаводского город-

ского поселения» и «О почетной грамоте Горнозаводского городского поселения» 

(в редакции решений Думы Горнозаводского городского поселения от 26.03.2009 

№10, от 28.04.2015 №13)»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Внести в постановление главы Горнозаводского городского поселения от 

07.04.2008 года «О комиссии по наградам Горнозаводского городского поселе-

ния» следующие изменения: 

  1.1.Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления (в редакции поста-

новлений от 13.03.2009 №1, от 25.10.2010 №14, от 23.11.2010 №16);   

  1.2. Утвердить прилагаемый  состав комиссии по наградам Горнозаводского 

городского поселения.    

2. Обнародовать настоящее постановление по следующим адресам: 

- г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59 в здании МБУК «Горнозаводская цен-

тральная межпоселенческая библиотека»; 

- поселок станция Койва, ул. Школьная, 5; 

- поселок станция Вижай, ул. Клубная, 1. 

и разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского муници-

пального района. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

И.о. главы Горнозаводского городского  
поселения – председателя Думы  
Горнозаводского городского поселения                                               Ю.И. Кетов   

 

 

11.08.2015 3 

 



 

  

2 

 
                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

                                                                                   постановлением  главы Горнозаводского  
                                                    городского поселения 

                                                          от ____________ № _____ 
 

 

СОСТАВ  

комиссии по наградам Горнозаводского городского поселения  

 

Председатель комиссии:  

Григорьев Дмитрий Николаевич    - Глава Горнозаводского городского поселения  

                                                        – председатель Думы Горнозаводского  

                                                        городского поселения; 

Заместитель  Председателя комиссии:  

Кетов Юрий Иванович                   - Заместитель председателя Думы Горнозавод- 

                                                         ского городского поселения;  

Секретарь комиссии:  

Цыганова Ольга Александровна  - Ведущий специалист – юрист аппарата Думы  

                                                          Горнозаводского городского поселения 

Члены комиссии:   

Дубова Ольга Владимировна        - Первый заместитель главы  Горнозаводского  

                                                              муниципального района – главы администра- 

                                                             ции Горнозаводского муниципального района 

                                                         (по согласованию); 

Петрова Наталья Геннадьевна        - Начальник финансового управления админи- 

                                                          страции Горнозаводского муниципального  

                                                          района (по согласованию);  

Кокарева Светлана Владимировна  - Заведующий отделом внутренней политике  

                                                             администрации Горнозаводского муниципаль- 

                                                         ного района;   

Колодникова Елена Николаевна    - Депутат Думы Горнозаводского городского  

                                                         поселения;  

Шутова Любовь Васильевна           - Депутат Думы Горнозаводского городского  

                                                          поселения. 

   


